
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΟΥ        Αριθ. Απόφ:  25/2014 
 

 

 

Α    Π    Ο    Σ    Π    Α    Σ    Μ    Α 

από το 6
ο  

πρακτικό συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του  

Δήμου Κάσου 

 

Θέμα:  Έγκριση πρακτικών δημοπρασίας έργου «Πλακοστρώσεις Νήσου Κάσου ».      

 
     Στην  Κάσο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 31η Μαρτίου 2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα   

12:00 , συνήλθε   σε   συνεδρίαση   η  Οικονομική  Επιτροπή Δήμου  Κάσου, μετά από πρόσκληση 

του Προέδρου της με αριθ. πρωτ: 1033/26-03-2014, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη  

της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο -6- μελών βρέθηκαν 

παρόντα -5-μέλη ήτοι : 

  
Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ      Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

1. Γεώργιος Κουριαντάκης, Πρόεδρος                 1.-Μαρία Φραγκούλη, Μέλος αν και νόμιμα  

2. Ευαγγελία Δημητρίου Αντιπρόεδρος              προσκλήθηκε      

3. Κωνσταντίνος  Μηνάς, Μέλος  

4. Εμμανουήλ Σοφίλλας , Μέλος 

5.  Αντώνιος Ζάγορας, Μέλος 

          Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης  έθεσε υπ όψη της 

Οικονομικής Επιτροπής το από 04/03/2014  πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας μειοδοτικού 

διαγωνισμού για την εκτέλεση του έργου «Πλακοστρώσεις Νήσου Κάσου » 

προϋπολογισμού 50.000,00 ευρώ  (με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.). σύμφωνα με το οποίο 

τελευταίοι  μειοδότες  αναδείχθηκαν οι Λινάρδος Βαλέριος –Νισύριος Ηλίας ΟΕ,  με έκπτωση 

4,00 %.       

Η  Ο.Ε. μετά από διαλογική συζήτηση έχοντας υπ όψιν  τις σχετικές διατάξεις : 

1.-Το άρθρο 103 του Ν. 3463/2006. 

2.-Του Νόμου 3669/2008 περί Δημοσίων ΄Εργων 

3.-Τις διατάξεις του άρθρου 83 παρ 3
α
 του Ν.2362/1995. 

4.-Του Π.Δ. 28/1980  «περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Ο.Τ.Α.» 

5.-Του άρθρου 22 παρ. 3 του Ν.3536/2007 . 

6.-Την μελέτη της Δ/νση  Τεχνικών Έργων Δωδεκανήσου Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος         

Περιφέρειας  Νοτίου Αιγαίου. 
7.- Το πρακτικό της  δημοπρασίας της 18

ης
 Μαρτίου 2014. 

8.- Την υπ αριθμ. 110/2013 απόφαση του Δ.Σ. Κάσου. 

9.- Το πρακτικό αποσφράγισης των προσφορών. 

10.-Το πρακτικό αξιολόγησης των προσφορών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ: 

 

1.- Δέχεται την εισήγηση του Προέδρου στο σύνολό της. 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗΩΕΙ-ΡΙΙ



2.-Εγκρίνει το από 18/03/2014  πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας μειοδοτικού διαγωνισμού 

για την εκτέλεση του έργου  « Πλακοστρώσεις Νήσου Κάσου » προϋπολογισμού 50.000,00 

ευρώ (με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.),  σύμφωνα με το οποίο τελευταίος μειοδότης αναδείχθηκαν 

οι Λινάρδος Βαλέριος –Νισύριος Ηλίας ΟΕ  με έκπτωση 4,00 %.       

3.-Αναθέτει την εκτέλεση του έργου  « Πλακοστρώσεις Νήσου Κάσου »  προϋπολογισμού 

50.000,00 ευρώ  (με αναθεώρηση και Φ.Π.Α.), μελέτης της Δ/νση Τεχνικών Έργων 

Δωδεκανήσου Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος  Περιφέρειας  Νοτίου Αιγαίου στους  Λινάρδο  

Βαλέριο –Νισύριο  Ηλία  ΟΕ,  με έκπτωση 4,00 %.              

 

Η απόφαση πήρε α/α 25/2014.     

       
 

Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

υπ: Γεώργιος  Εμμ. Κουριαντάκης                     υπ: Ευαγγελία Δημητρίου 

 υπ: Κωνσταντίνος Μηνάς  

 υπ: Εμμανουήλ Σοφίλλας 

                                                                                                          υπ: Αντώνιος Ζάγορας 

 

                                                             

 

        Σωστό  απόσπασμα από 

          το βιβλίο πρακτικών                                    

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Ο. Ε  ΚΑΣΟΥ                                                             

 

 

 

   

     Γεώργιος  Εμμ. Κουριαντάκης                                                        

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΗΩΕΙ-ΡΙΙ


